bünyesinde 06.02.2023 tarihinde 2022-ÖZEL-1164 no.lu rapor ve 18.03.2024 tarihinde 

2024-ÖZEL-107 no.lu rapor hazırlanmıştır. 

Kullanılan Değerleme Yöntemleri : Değer tespitinde “Pazar Yaklaşımı” ve ‘’Gelir Yaklaşımı’’ yöntemleri kullanılmıştır.    

Taşınmazların Toplam  

Pazar Değeri KDV Hariç (TL) 
: 

1.121.090.000-TL  

BirMilyarYüzYirmiBirMilyonDoksanBin-TürkLirası 

Taşınmazların Toplam  
Pazar Değeri KDV Dahil (TL) 

: 
1.151.512.750-TL  

BirMilyarYüzElliBirMilyonBeşYüzOnİkiBinYediYüzElli-TürkLirası 

Taşınmazların Toplam  
Pazar Değeri KDV Hariç (USD)1 

: 
34.090.916-USD 

OtuzDörtMilyonDoksanBinDokuzYüzOnAltı-AmerikanDoları 

Taşınmazların Toplam  
Pazar Değeri KDV Dahil (USD) 

: 
35.016.033-USD  

OtuzBeşMilyonOnAltıBinOtuzÜç-AmerikanDoları 

Müşteri Unvanı : Menderes Tekstil Sanayi ve Ticaret A.Ş. 

Müşteri Adresi : Adalet Mah. Manas Bulvarı. No:47/A Kat:42 Bayraklı - İZMİR 

Şirketin Unvanı : Aden Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. 

Şirketin Adresi : Kozyatağı Mah.